1259. April 30.

Alexander IV. empfiehlt dem Erzbischof Konrad von Köln dringend, dem

römischen Könige Richard auch ferner in jeder Weise beizustehen.

Cum magnifica et pia gesta kathulicurum regum et priueipum

orbis terre ante oculos inentis nustre redueimus, dum clara et devota

ipsurum upera diligenter advertimus et eximia reetitudinis merita,

quibus eurum singuli se Deo gratus et Romane ecclesie, matri

fidelium, aeeeptos et utiles sub diversitate tempurum reddiderunt ad

memoriam revoeamus, reeolenda utique ac merito collaudanda sunt

virtutum acta, per que karissimus in Christo ülius noster llichschar-

dus aj, iu Homanorum regem eleetus et corouatus, et in imperatorem,

auetore Domino, promovendus, in oculis divine semper plaeuit

maiestatiet apostolice sedis iavortin sibi et gratiam vendieavit.

speeialiter et in promptu nobis oeeurrunt, quod nequimus ab Ulis

uostri cordis aciem deelinare, eum quasi I'ulgencia quedain sidera

in ecclesia f)ei lueeant et ab aliis sieut magna luminaria diseernantur.

Hie siquidem ab annis teneris Deum timere, ipsum eorde teuere nun

desiit, studens cuttidie per suurum ineedere semitam maudaturum.

Nam fide preclarus, devueiune preeipuus et insuperabili virtutum

armatura munitus, suus iu parvis neseivit probare ennatus, lad

a) sie!
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propugnator ecclesie inclitus factus, semper prefulsit sublimius, suum

celebre ac memorabile nomen ad superni regis laudem, gloriam et

augmentum Christiane fidei diffundens et notificans ubique per orbem,

ac de ipso principibus aliis exhibens exempla salutis. Hie etiam, et in

fuleimento fidei et ecclesie munimento preambulum ministerium et

speculum aliorum, sue iuventutis annos dedicans obseqniis crueifixi,

salvifice erncis assumpto signaculo ,
potenter in terre sanete subsi-

dium transfretavit. Pro cnius terre del'ensione quam strennne preliatns

est prelia Domini contra blasphemos nominis Christiani et quam large

et copiose, qnamque liberaliter ibidem pro incremento fidei et

redemptione Ohristianornm magnatnm et aliornm, qnornm nnmerosam

multitudinem per diversas Egypti et alias orientales partes intol-

lerabilis Sarracenorum carcer tenebat inclnsam, suos thesanros

elTuderit, ipsa testatur rei veritas et predicte arcbivns ecclesie ad

perpetuam memoriam continet et conservat. Hie insnper ad nos et

ecclesiam in devocione stabilis, et accensns fervore omnimode conti- fo\. 27 ..

nencie, apostolice sedi einsqiie legatis et nuneiis reverenciam semper